ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Abraçadeira
Simples
PN16
SDR11
Acessório  Electrosoldável  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Voltagem  de  operação : 39 ,5 – 48 V ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISO  4427 ).
dn dn1 código H
[mm]
Peso
[Kg]
40 20 CPSP040020C 60 0,16
50 20 CPSP050020C 60 0,16
63 20 CPSP063020C 60 0,19
75 20 CPSP075020C 60 0,22
90 20 CPSP090020C 60 0,22
110 20 CPSP110020C 60 0,25
125 20 CPSP125020C 60 0,25
140 20 CPSP140020C 60 0,26
160 20 CPSP160020C 60 0,34
180 20 CPSP180020C 60 0,34
200 20 CPSP200020C 60 0,34
225 20 CPSP225020C 60 0,37
250 20 CPSP250020C 60 0,37
280 20 CPSP280020C 60 0,38
315 20 CPSP315020C 60 0,39
40 25 CPSP040025C 60 0,16
50 25 CPSP050025C 60 0,16
63 25 CPSP063025C 60 0,19
75 25 CPSP075025C 60 0,22
90 25 CPSP090025C 60 0,22
110 25 CPSP110025C 60 0,25
125 25 CPSP125025C 60 0,25
140 25 CPSP140025C 60 0,26
160 25 CPSP160025C 60 0,34
180 25 CPSP180025C 60 0,34
200 25 CPSP200025C 60 0,35
225 25 CPSP225025C 60 0,37
250 25 CPSP250025C 60 0,37
280 25 CPSP280025C 60 0,38
315 25 CPSP315025C 60 0,40
40 32 CPSP040032C 60 0,16
50 32 CPSP050032C 60 0,16
63 32 CPSP063032C 60 0,19
75 32 CPSP075032C 60 0,22
90 32 CPSP090032C 60 0,22
110 32 CPSP110032C 60 0,25
125 32 CPSP125032C 60 0,25
140 32 CPSP140032C 60 0,26
160 32 CPSP160032C 60 0,34
180 32 CPSP180032C 60 0,34
200 32 CPSP200032C 60 0,36
225 32 CPSP225032C 60 0,37
250 32 CPSP250032C 60 0,38
280 32 CPSP280032C 60 0,39
315 32 CPSP315032C 60 0,40
Continua  na  próxima  página ...
ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Abraçadeira
Simples
PN16
SDR11
Acessório  Electrosoldável  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Voltagem  de  operação : 39 ,5 – 48 V ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISO  4427 ).
Continua  na  próxima  página ...
dn dn1 código H
[mm]
Peso
[Kg]
40 40 CPSP040040C 60 0,17
50 40 CPSP050040C 60 0,17
63 40 CPSP063040C 60 0,20
75 40 CPSP075040C 60 0,23
90 40 CPSP090040C 60 0,23
110 40 CPSP110040C 60 0,26
125 40 CPSP125040C 60 0,26
140 40 CPSP140040C 60 0,27
160 40 CPSP160040C 65 0,36
180 40 CPSP180040C 65 0,36
200 40 CPSP200040C 65 0,37
225 40 CPSP225040C 65 0,38
250 40 CPSP250040C 65 0,39
280 40 CPSP280040C 65 0,40
315 40 CPSP315040C 65 0,41
63 50 CPSP063050C 75 0,48
75 50 CPSP075050C 75 0,63
90 50 CPSP090050C 75 0,61
110 50 CPSP110050C 75 0,63
125 50 CPSP125050C 75 0,63
140 50 CPSP140050C 65 0,45
160 50 CPSP160050C 75 0,66
180 50 CPSP180050C 75 0,69
200 50 CPSP200050C 75 0,69
225 50 CPSP225050C 75 0,73
250 50 CPSP250050C 65 0,51
280 50 CPSP280050C 65 0,52
315 50 CPSP315050C 65 0,53
63 63 CPSP063063C 75 0,50
75 63 CPSP075063C 75 0,65
90 63 CPSP090063C 75 0,29
110 63 CPSP110063C 90 0,40
125 63 CPSP125063C 90 0,43
140 63 CPSP140063C 65 0,53
160 63 CPSP160063C 90 0,62
180 63 CPSP180063C 90 0,70
200 63 CPSP200063C 90 0,72
225/280* 63 CPSP225/280063C 90 1,06
315/450* 63 CPSP315/450063C 90 1,08
500/900* 63 CPSP500/900063C 90 1,74
* Instalação  com  cinta  e  chave
ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Abraçadeira
Simples
PN16
SDR11
Acessório  Electrosoldável  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Voltagem  de  operação : 39 ,5 – 48 V ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISO  4427 ).
* Instalação  com  cinta  e  chave
dn dn1 código H
[mm]
Peso
[Kg]
110 75 CPSP110075C 90 0,43
125 75 CPSP125075C 90 0,46
140 75 CPSP140075C 90 0,96
160 75 CPSP160075C 90 0,65
180 75 CPSP180075C 90 0,73
200 75 CPSP200075C 90 0,75
225/280* 75 CPSP225/280075C 90 1,06
315/450* 75 CPSP315/450075C 90 1,08
500/900* 75 CPSP500/900075C 90 1,74
90 90 CPSP090090C 84 0,93
110 90 CPSP110090C 90 0,43
125 90 CPSP125090C 90 0,50
140 90 CPSP140090C 90 0,94
160 90 CPSP160090C 90 0,70
180 90 CPSP180090C 90 0,78
200 90 CPSP200090C 90 0,80
225/280* 90 CPSP225/280090C 90 1,06
315/450* 90 CPSP315/450090C 90 1,08
500/900* 90 CPSP500/900090C 90 1,74